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Írásbeli választ igényl ő kérdés !

Dr . Kövér Lászl ó
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 91 . § alapján kérdést kívánok benyújtani dr. Pintér Sándor belügyminiszterhez

»Mikor szerzik meg a „teljes rendőri szakképzettséget” a 2011. március 6-án felavatott rendőrök? "

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A K/2480 . számú kérdésemre adott írásbeli válaszában — amit ezúton is köszönök — arról tájékoztatott, hog y
2011 . februári 1-i hatállyal 888 tő próbaidős rendőr került állományba. Ekkor a szakképzettség mielőbb i
megszerzése érdekében úgy módosította az igazságügyi és rendészeti miniszter hatáskörébe tartozó
szakképesítések szakmai és vizsgakövetelményeinek kiadásáról szóló 15/2008 . (VII.28 .) IRM. rendeletet, hog y
az a vizsgakövetelmények változatlanul hagyása mellett rövidített képzésben, a vizsgarészek csökkentésével, a
szakirányú jelleg kihangsúlyozásával lehetővé tegye az objektumőr-kísérő rész-szakképesítés megszerzését . Egy
korábbi válaszában arról is tájékoztatott, hogy a teljes rendőri szakképzettség megszerzésére a rendészeti
szakközépiskolákban kerül majd sor .

A rész-szakképesítést szerzett rendőri állománnyal összefüggésben az alábbi kérdéseket intézem tisztelt
Miniszter Úrhoz:

• Összesen hány próbaidős rendő r szerzett rész-szakképesítést és állt szolgálatba 2011 . július 1-én?
• Ezek közül a rendőrök közül hányan tartoznak most is a rendőrség állományába?
• A 2011 . februári 1-i hatállyal állományba került 888 fő próbaidős rendőr közül hányan szereztek 2012 .

március 31-ig teljes rendőri szakképesítést? Mikor, milyen időbeosztással sajátították el a rész -
szakképesítést szerző rendő rök a teljes szakképesítéshez szükséges oktatási modulokat?

• Mikor, milyen szervezeti keretek között, milyen időbeosztással biztosítanak lehetőséget a telejes
szakképesítés megszerzésére azoknak, akik ezzel még nem rendelkeznek ?

• 2011 . február 1-ét követően is került-e sor hasonló programban próbaid ős, objektum ő r-kísérő rész-
szakképesítésre beiskolázott rend ő rök állományba vételére? Ha igen, kérem, tájékoztasson :

o Mikor, hány személyt vettek ilyen módon állományba?
o Mikor került sor az avatási ünnepségre ?
o Mikor álltak közterületi szolgálatba?
o Mikor szerezték meg a rész-szaképesítést?
o Előreláthatóan mikor szerzik meg a teljes rend őr szakképesítést?

Budapest, 2012 . április 2 .

dr. Harangozó Tamá s
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